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Protokoll styrelsemöte tisdagen och onsdagen den 11 - 12 februari 

2025, kl. 21.00 — 22.00 respektive kl. 08.00 — 08.45, Clarion Sign Hotel 

Stockholm eller på Teams 

Närvarande: Lars Anderman, MSB (adjungerad), Henrik Arvola, Medelpads räddningstjänstförbund 

(adjungerad), punkterna 1— 3, Sarah Faxby Bjerner, Medelpads räddningstjänstförbund (adjungerad), 

sekreterare, Annika Lindqvist, MSB (adjungerad), Per Silverliden, Medelpads räddningstjänstförbund, 

ordförande, Robert Strid, Gästrike räddningstjänst, Malin Wendle, Medelpads 

räddningstjänstförbund (adjungerad), och Magnus Wijk, Räddningstjänsten Halmstad 

1. Öppnade av mötet, fastställande av dagordningen och val av justeringsperson för mötet 

Ordföranden öppnade mötet och hälsade Henrik Arvola välkommen som ny deltagare. 

Dagordningen fastställdes. Magnus Wijk valdes att justera protokollet. 

Samarbete med andra organisationer inom verksamhetsområdet 

Mötet diskuterade utvecklat samarbete tillsammans med KIR. Månatliga avstämningsmöten 

med KIR på Teams genomförs redan. Det finns behov av ett möte fysiskt på plats inom några 

månader för att närmare planera för inriktning och verksamhet för samarbetet inklusive att 

starta planeringen av en gemensam aktivitet under 2026. 

Samarbete med andra av räddningstjänstens nätverk inom området diskuterades också. 

Detta gäller bland annat Kompetensnätverket. Sarah Faxby Bjerner fick i uppdrag att hålla 

kontakten med dessa nätverk och lämna förslag på hur samarbete ska se ut. 

Budget 2025 

Henrik Arvola föredrog förslag till budget för 2025. Ordföranden informerade om att 

föreningen har ansökt om bidrag av MSB och att myndigheten ännu inte har fattat sitt beslut. 

Förslaget till budget diskuterades. Mötet enades om att 70 000 kronor ska avsättas till 

oförutsedda utgifter. 

Reviderat förslag till budget skickas ut så snart MSB har fattat sitt beslut angående bidrag till 

NJIR. Om beslut om bidrag hinner fattas innan nästkommande styrelsemöte tas ärendet upp 

för beslut då. 

Årsmöte tisdagen den 29 april 2025, kl. 14.00 — 16.00, Teams 

Mötet gick igenom föreningens stadgar gällande årsmöte och förberedde för kallelse med 

dagordning för årsmötet. Förberedelser inleddes också gällande övrigt material till årsmötet. 
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NJR:s närvaro vid evenemang av olika slag inom räddningstjänsten 

Fortsatt dialog genomfördes angående NJR:s närvaro vid konferenser och andra evenemang. 

Mötet bestämde att genom närvaro av Sarah Faxby Bjerner och Magnus Wijk stödja KIR vid 

Brandbefälsmötet den 5 — 6 mars 2025 i Helsingborg. Närvaro från NJR diskuterades också 

vid Förebyggandekonferensen den 24 — 25 september 2025 i Karlstad. 

Rapporter från arbetsgrupperna 

Arbetsläget gällande planerade aktiviteter redovisades. Dessa koordineras av följande 

arbetsgrupper. 

Workshop Framtidens NJR onsdagen den 12 februari 2025, kl. 10.00 — 15.00, Stockholm 

Per Silverliden, sammankallande, Annika Lindqvist och Robert Strid 

Planeringen för dagen är slutförd. 

Kunskapsdagar tisdagen den 13 maj 2025, kl. 09.30 — 16.00, Halmstad, och torsdagen den 22 

maj 2025, kl. 09.30 — 16.30, Sundsvall 

Malin Wendle, sammankallande, Ola Mårtensson (under perioden överlämning till Lars 

Anderman, Magnus Ramström och Hanna Sälgfors 

Planeringen pågår. Inbjudan med anmälningslänk till de två dagarna kommer att sändas ut 

inom några veckor. 

Konferens politikernas roll - En räddningstjänst för alla torsdagen den 2 oktober 2025, kl. 

10.00 — 15.00, Stockholm 

Magnus Wijk, sammankallande, Annika Lindqvist och Per Silverliden 

Planeringen pågår. En stor del av dagen är schemalagd. 

NIR-konferensen onsdagen och torsdagen den 3 - 4 december 2025, kl. 10.30 - 14.30, 

Sundsvall 

Sarah Faxby Bjerner, sammankallande, Malin Wendle och Magnus Wijk 

Planeringen pågår. Programmet under dagarna är i stort klart. 

Utbildningar 2025 och några tankar gällande utbildningar 2026 

Fortsatt diskussion genomfördes om NJR — utöver aktiviteter som är under planering — ska 

genomföra ytterligare kompetenshöjande åtgärder under året. Mötet bestämde att inte 

genomföra mer utbildning än de aktiviteter som redan är under planering. 

För 2026 diskuterade mötet tankar gällande att genomföra utbildning för handledare i 

gravidträning och en gemensam konferens tillsammans med KIR. 

Spelet Kunskapsvärk 

Magnus Wijk informerade om arbetet med att digitalisera spelet Kunskapsvärk. Till 

nästkommande kommer han att presentera en skriftlig plan för arbetet. 
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Gravidträning med Isabella Franzen 

Magnus Wijk informerade om läget gällande Isabella Franzens träning av gravid personal. 

Han kommer att ta fram en ny text till hemsidan med information om hur 

medlemsorganisationer går till väga för att komma i gång med och genomföra träningen för 

sin personal. Till styrelsemötet den 9 juni kommer Magnus Wijk att göra en sammanställning 

i vilken det framgår vilka räddningstjänster som nyttjar/har nyttjat gravidträningen. 

10. Status hemsida 

Ett intensivt arbete pågår för att få hemsidan fungerande igen. Så fort denna är i gång 

kommer arbete genomföras för att uppdatera innehållet, också innebärande att gammalt 

material inte kommer att visas. 

11. Övriga frågor 

Inga övriga frågor. 

12. Nästa möte 

Nästa möte genomförs onsdagen den 2 april 2025, kl. 08.00 —- 09.30, på Teams. 

Dagordningen kommer bland annat innehålla fortsatta förberedelser för årsmötet och arbete 

med sammanställning av resultatet efter Workshop framtidens NJR. 

13. Avslutande av mötet 

Ordföranden avslutade mötet. 

Mie 
Per Silverliden arah Fåxby Magnus 

Ordförande Sekreterare Justeringsperson 
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